17

NOBILISSIMO VIRO  
CONSTANTINO HUGENIO  
Dudum RYRLICHENSI, Nunc et  
FRANCORUM SALIORUM  
TOPARCHAE.

Gottifredus Wendelinus.

Quas mihi latitias insperatas pleno dimenso in sinum effudit Tuus  
VIR NOBILISSIME Cooffus, cum te renuntiavit SALE-HEIM  
Toparcham; et si obmutui gaudio; si tamen eas vel nunc narrare  
occipiam, ferero quod ebrj solent; quibus temulentia stimulat loquen-  
tiam. Erimvero ebrium me tanto isto gaudio (nec pudet) fateor;  
ac neque iam vel eius capiendi, vel (ut ut raptum feram) eloquendi  
compotem. Summa eius est: quod iam porro scio apud quem  
Dissertationem instituam, quem ludirem deligam Diatriba iam ad-  
fecta DE NATALL SOLO LEGIS SALICAE. Rem altissima  
ignoratione dudum sepultam primus ego intra istos 15 annos pro-  
traxi in lucem, atque ut fit, colloquia conferendo cum amicis feri  
communem. ostendique FRANCOS SALLOS (Ammiano commemoratos)  
antef quondam in Romano solo PROPE TOXIANDRIAM-LOCVM  
habitaruta sibi figere; quorum etiam Legationem Iulianus (anno  
358) cum Tongros venisset audiuit; illos ipsos esse qui hodieque  
SELEHEIM incolunt, incolunt, confines non vno ignobili aut  
ignorabili sed pago amplissimo TESSENDER-LOO. Nam et  
ex aduersa Sele-heimo Ripa Tamerae flumij (qui Tabuda est Ptolemao)  
SALICVS vltus adiacet ZELCK: et Hezram inter ac Luminiun pro-  
tenduntur Prata Salia (DIE SEELBEMDEN) et quod agri super-  
iaren inter Halonem (HALEN) et Hezram FRANCIA vocatur (HET  
VRANCKAYCK hodieque. Praelocationem Vindiarum Lotharin-  
garum anno superiore Chiffletius edidit. In illis a me haec ipsa  
professus accepisse, gloriam tamen fecit suam, cum Wfogastum  
Bodegastum Salegastum, Windegastum ex villis BODE-HEIM  
(Bantershem) SELE-HEIM (Tuom erit Seelheim) WINDE-HEIM  
(Wintersheim agrosui sine Wintdeshouen) conuenientes ad tres Mellos  
ostendit his ipsis in locis Saliram legem perscripsisse. Marte

VIR NOBILISS. tua ista gloria, quod ampliozem eam refundis  
Loco Nobilissimo quam ab illo accipias. Ego recte Martum me  
audentia praedire, aliquando plenioribus curis ista praedirandi  
vbi tu favere Te affectui significabis Tui VIR NOBILISSIME  
atque exhibe COMES DE SEELHEIM

ex aditu Coosianis  
Distio Cal. Mats  
1645

Planforis

Gottfredi Wendolini

NOBILISSIMO VIRO  
CONSTANTINO HUGENIO

Toparcha

Zuybheimi en Seleheimi

Sua (Cepitidmi Araupferse  
Ab Aranis et Confily's  
ing.

Aagam Comitibus